[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения    Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03»  февраля  2017 года     № 05
с. Васильевка
Об отмене постановлений администрации Васильевского  сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Васильевского сельского поселения:

- от 18.11.2013 г. № 80 «Об утверждении административного регламента                                                по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Васильевского                                                   сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района»;
- от 14.07.2015г.  № 30 «О внесении изменений в Административный  регламент «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Васильевского сельского поселения от 18.11.2013г.  № 80»
 - от 20.05.2016г.  № 56 «О внесении изменений в Административный  регламент «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Васильевского сельского поселения от 18.11.2013г.  № 80»;
- от 23.12.2016г.  №110 «О внесении изменений в Административный  регламент «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Васильевского сельского поселения от 18.11.2013г.  № 80»;
- от 20.01.2017г.  №04 «О внесении изменений в Административный  регламент «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Васильевского сельского поселения от 18.11.2013г.  № 80».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Васильевского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.
Глава Васильевского сельского поселения                             Т.А. Котелевская